
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

Warszawa, dnia 07.07.2021 r.

Nr ewidencyjny zamówienia:

SZP.253.10.2020
BNiPK.253.5.2020

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z art. 138g ust. 1 w związku z art. 
138o ust. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, na „Zakup usług 
szkoleniowych polegających na przeprowadzaniu specjalistycznych szkoleń 
dla studentów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie w 
ramach projektu „Sukces z natury - kompleksowy program podniesienia 
jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania Szkoły 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”.

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie ul. 
Nowoursynowska 166, 02-787 Warszawa, zgodnie z art. 138o ust. 4 Ustawy 
informuje, iż udzielił następującego zamówienia:

- w zakresie Zadania 1 w dniu 31.03.2021r. następującemu wykonawcy

ESRI Polska Sp. z o. o.
Ul. Plac Konesera 9
03-736 Warszawa

 - w zakresie Zadania 2 w dniu 10.05.2021r. następującemu wykonawcy

GIS Support Sp. z o. o.
Michał Dróżdż
Ul. Konrada Wallenroda 2f/3
20-607 Lublin

- w zakresie Zadania 3 w dniu 10.05.2021r. następującemu wykonawcy

NOBLEPROG POLSKA Sp. z o. o.
Ul. Ludwika Rydygiera 2A/22
50-249 Wrocław

- w zakresie Zadania 4 w dniu 20.04.2021r. następującemu wykonawcy

DPS Software Sp. z o. o
Ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

Szkoła Główna 
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

Biuro Projektów 
Strukturalnych i Transferu 
Technologii

ul. Nowoursynowska 166
bud. 2, pok. 14 ,
02–787 Warszawa
www.sggw.pl

http://www.sggw.pl/


Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

                         

          - w zakresie Zadania 5 w dniu 14.05.2021r. następującemu wykonawcy

Inprogress Szkolenia Sp. z o. o.
Ul. Balicka 95
30-149 Kraków

                        - w zakresie Zadania 6 w dniu 14.05.2021r. następującemu wykonawcy

LUQAM Sp. z o. o. Sp. K.
Ul. Kamieńskiego 47
30-644 Kraków

                

                            - w zakresie Zadania 9 w dniu 19.04.2021r. następującemu wykonawcy

Przedsiębiorstwo Informatyczne „Computer Center” Sp. z o.o.
Ul. 1 Maja 40 C
42-217 Częstochowa

                            - w zakresie Zadania 10 w dniu 10.05.2021r. następującemu wykonawcy

Supremis Sp. z o. o.
Ul. Karczunkowska 46
02-871 Warszawa

- w zakresie Zadania 11 w dniu 14.05.2021r. następującemu wykonawcy

BOC Information Technologies
Consulting Sp. z o.o.
Ul. Pańska 96/59
00-837 Warszawa

- w zakresie Zadania 12 w dniu 14.05.2021r. następującemu wykonawcy

VR Training Sp. z o.o.
Ul. Liliowa 15/6
11-041 Olsztyn

- w zakresie Zadania 13 w dniu 20.04.2021r. następującemu wykonawcy

PROCAD S. A.
Ul. Kartuska 215
80-122 Gdańsk



Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych

- w zakresie Zadania 14 w dniu 20.04.2021r. następującemu wykonawcy

PROCAD S. A.
Ul. Kartuska 215
80-122 Gdańsk

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1) Pzp Unieważnił  postępowanie w 
zakresie Zadania 7 i Zadania 8.

Z poważaniem,

Prorektor ds. Nauki
Prof. dr. hab. Tomasz Okruszko

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2021-07-08T11:32:20+0000
	Tomasz Okruszko




